

RECEBEMOS DE 43.316.394 MARIA VICTORIA VECCHIETTI OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO			NF-e
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	VALOR TOTAL DA NOTA	Nº 000.000.055
		66,34	SÉRIE: 55

43.316.394 MARIA VICTORIA VECCHIETTI		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica		CONTROLE DO FISCO	
RUA PRIMEIRO DE MAIO - 690, CENTRO, Quatro Pontes, PR - CEP: 85940000 - Fone/Fax: (45)9921-7676		0 - Entrada 1 - Saída			
		1		CHAVE DE ACESSO 4125 0943 3163 9400 0102 5505 5000 0000 5515 5786 5321	
		Nº 000.000.055 SÉRIE: 55 Página 1 de 1		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal	
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA				PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141250313405206 -19/09/2025 00:45	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 9111912537		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CPF/CNPJ 43.316.394/0001-02	

DESTINATÁRIO/REMETENTE				Documento		DATA DA EMISSÃO	
NOME/RAZÃO SOCIAL MUNICIPIO DE MATELANDIA				76.206.465/0001-65		19/09/2025 00:04:00	
ENDEREÇO AVENIDA DUQUE DE CAXIAS, 800			BAIRRO/DISTRITO CENTRO		CEP 85.887-000		DATA DE ENTRADA/SAÍDA
MUNICÍPIO Matelandia			FONE/FAX (55)(45)3265-8350		UF PR		HORA DE ENTRADA/SAÍDA

FORMA PGTO.	TIPO	VALOR	FORMA PGTO.	TIPO	VALOR	FORMA PGTO.	TIPO	VALOR
Pagamento à vista	Dinheiro	66,34						

BASE DE CÁLCULO DO ICMS		0,00	VALOR DO ICMS		0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST		0,00	VALOR DO ICMS ST		0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS		66,34
VALOR DO FRETE		0,00	VALOR DO SEGURO		0,00	DESCONTO		0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS		0,00	VALOR DO IPI		0,00
												VALOR TOTAL DA NOTA		66,34

RAZÃO SOCIAL			FRETE POR CONTA 9 - SEM FRETE		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEÍCULO		UF	CNPJ/CPF	
ENDEREÇO				MUNICÍPIO				UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE		ESPÉCIE		MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO	

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ.	ALÍQ.
7891055020081	VASSOURA CONDOR MADRI UN	96039000	0102	5102	UN	4,0000	8,1000	32,40					
7908026001519	TOUCA DESCARTAVEL BOMPACK C/100UN	65050090	0102	5102	UN	3,0000	6,4800	19,44					
7898043365278	HASTES FLEXIVEIS LEVOE C/75UN	56012190	0500	5403	UN	5,0000	2,9000	14,50					

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CALCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
DADOS ADICIONAIS			
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO: 14323/2025. PREGÃO ELETRÔNICO: 33/2025. CONTRATO: 218/2025. Dados Bancários para depósito: BANCO SICREDI - AG 0715 - C/C 43843-3 - CHAVE PIX CNPJ 43.316.394/0001-02			RESERVADO AO FISCO